記 載 例
様式第１号その１（第５条第２項の規定による場合）

学 位 授 与 申 請 書

  （注意）

１． この申請書は、２通提出すること。

２． 学位論文の要旨は、4,000字以内とし、３通提出すること。

３． 履歴書は、２通提出すること。

   注： 右肩の日付は西暦年表示。

２０１９年 ２月１０日

                            ※申請手続き日程の締切日

大阪府立大学長 様

                大阪府立大学大学院 工学研究科 機械系 専攻

 氏 名  髙山 良平

                   ※すべての書類（論文含む）に“髙山”で記載
                      （“高山”は不可）

大阪府立大学学位規程第５条第２項の規定により

博士（ 工学 ）の学位の授与を申請します。

様式第１号その２（第５条第３項の規定による場合）

学 位 授 与 申 請 書

 （注意）

１． この申請書は、２通提出すること。

２． 学位論文の要旨は、4,000字以内とし、３通提出すること。

３． 単位修得証明書は、２通提出すること。

４． 履歴書は２通提出すること。

 （Ａ４）
   注： 右肩の日付は西暦年表示。

２０１９年 ２月１０日

※申請手続き日程の締切日

大阪府立大学長 様

                大阪府立大学大学院 工学研究科 機械系 専攻

 氏 名 髙山 良平

                   ※すべての書類（論文含む）に“髙山”で記載
                      （“高山”は不可）

大阪府立大学学位規程第５条第３項の規定により

博士（ 工学 ）の学位の授与を申請します。

様式第１号その３（第５条第４項の規定による場合）

学 位 授 与 申 請 書

（注意）

１．この申請書は、２通提出すること。

２．学位論文の要旨は、4,000字以内とし、３通提出すること。

３．履歴書は、２通提出すること。

 （Ａ４）
   注： 右肩の日付は西暦年表示。

年  月  日

                            ※随時申請可能

                             （主任会議の２週間前）

大阪府立大学長 様

 氏 名 髙山 良平

                   ※すべての書類（論文含む）に“髙山”で記載

                      （“高山”は不可）

大阪府立大学学位規程第５条第４項の規定により

博士（ 工学 ）の学位の授与を申請します。

様 式 第 ２ 号

論 文 目 録

 （注意）

この目録は、２通提出すること。
１． 学位論文の題目が外国語の場合は、訳文を付記すること。
２． 参考論文が２種類以上あるときは、列記すること。
３． 学位論文が公表されていない場合は、その予定を記載すること。

 （Ａ４）
   注： 右肩の日付は西暦年表示。

２０１９年 ２月１０日

※申請手続き日程の締切日

 大阪府立大学長 様

 氏 名 髙山 良平

                   ※すべての書類（論文含む）に“髙山”で記載

                      （“高山”は不可）
 学 位 論 文

１．題   目   〇〇〇×××に関する研究

２ 公表の方法    論文審査終了後、１年以内に 大阪府立大学学術情報リポジトリ

及び時期    の利用により公表予定

３．冊   数   ３ 冊

 参 考 論 文      以下空白

１．題   目

２．公表の方法
  及び時期

３．冊   数

様 式 第 ３ 号

*１ 外国人の場合は、日本国内での住所および母国での住所を併記すること。

*２ ティーチングアシスタント（TA）、リサーチアシスタント（RA）、日本学術振興会特別研

   究員等は職歴欄に記載すること。

注：生年月日に関する年月日は和暦・西暦年表示を併記し、学歴（分野名まで記載の事）、職歴

は西暦年表示。

履   歴   書
フリガナ タカヤマ リョウヘイ

男  ・  女
氏 名 髙 山  良 平

生年月日 平成３年
１９９１年  ９月 １０日生    （満２７才）

本 籍
都道府県（外国人においては国籍）
大阪府

フリガナ オオサカフ サカイシナカク ガクエンチョウ１－１ 電話    072 局

住 所*1 〒599-8531
 大阪府堺市中区学園町１－１ （254） 7511  番

年 月 日 学       歴

 ２０１０  ３  ３１ 大阪府立 〇〇高等学校卒業

 ２０１０  ４  １ 大阪府立大学工学部機械工学科    入学

 ２０１４  ３  ３１ 同 上               卒業

 ２０１４  ４  １ 大阪府立大学大学院工学研究科博士前期課程
機械系専攻 機械工学分野     入学

 ２０１６  ３  ３１ 同 上              修了

 ２０１６  ４  １ 大阪府立大学大学院工学研究科博士後期課程
機械系専攻 機械工学分野     入学

 ２０１９  ３  ３１ 同 上              修了見込み

年 月 日 職       歴*2

 ２０１５  ４  １  TA 機械工学設計製図演習 I

 ２０１６  ４  １  TA 工学倫理

 ２０１８  ４  １  日本学術振興会特別研究員（DC2）

    （現在に至る）

年 月 日 研   究   歴

２０１４ ４ １ 〇〇〇×××に関する研究

２０１６ ４ １ △△△□□□に関する研究

   （現在に至る）

年 月 日 賞    罰

   な し

 上 記 の と お り 相 違 あ り ま せ ん 。

 ２０１９年  ２月１０日

       ※申請手続き日程の締切日

 氏名 髙山 良平   印

注：研究歴、賞罰等に関する年月日は西暦年表示

（Ａ３又はＡ４両面）

                             ※1枚に収めること（赤字部分は削除）
様 式 第 ４ 号

 履 歴 紹 介 書

該 当 規 程  本学学位規程第５条第２項該当

氏 名
フ リ ガ ナ

 タカヤマ リョウヘイ
 髙 山  良 平

生 年 月 日  1991年 9月10日

現 住 所  大阪府堺市中区学園町１－１

学  歴 ※履歴書のとおり記入（枠に収まらない場合は字のポイント、セル幅の変更可）

     ＊１
職  歴

※履歴書のとおり記入（枠に収まらない場合は字のポイント、セル幅の変更可）

研 究 歴 ※履歴書のとおり記入（枠に収まらない場合は字のポイント、セル幅の変更可）

備  考

 論文題目

                    系 専攻長      教授
 紹介者
                      分野主任     教授

（Ａ４）

＊１ ティーチングアシスタント（TA）、リサーチアシスタント（RA）、日本学術振興会特別研
   究員等は職歴欄に記載すること。
注：生年月日、学歴（分野名まで記載の事）、職歴、研究歴に関する年月日は西暦年表示。